お取引先ご担当者様

2020 年 1 月

HONOR リサイクル PET カップへの切り替えのご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社の製品に格別のご愛顧とお引き立てをいただきまして、厚く御礼申し上げます。

 さて表題の件でございますが、世界的に脱プラスチックが進んでいく中、100%石油由来

のプラスチックで出来ております HONOR クリアカップ製品を今後どのように販売していく

べきかと検討した結果、40%リサイクル PET 樹脂が混入された製品へと切り替えをさせて頂

くこととなりました。こちらの製品は PET ボトルの再生樹脂を 40%シートの中に混入した

製品となり、二酸化炭素の排出量を約 51%削減することが可能です。商品の見た目もほと

んど変わらず、サイズや容量、入数などの仕様、価格も変更ございません。オリジナル印

刷を現在ご利用中のお客様もそのまま同じ版が使用可能です。

突然のご案内になり誠に恐縮ではございますが、環境問題を考える上で必要なことであるとご理解

いただけますと幸いです。尚、切り替え対応商品は以下にご案内申し上げますので、諸般の事情を

ご賢察いただき、何卒ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

＜切り替え対象商品＞

・HONOR クリアカップ

9oz、10oz、12oz、16oz(98mm)

・HONOR クリアカップ平リッド

  F-78、F-92、F-98

・HONOR クリアカップドームリッド（穴あき）

  D-78、D−92、D-98

実施時期：2020 年 3 月以降順次切り替え予定

有限会社カフェグッズ

〒194-0035 東京都町田市忠生 2-20-21 SK ビル 2

Tel.042-794-9511  Fax.042-794-9523